
 

UCHWAŁA Nr  28/2022 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia  2022 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 60/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie w sprawie Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie Studiów UKSW, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 60/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2019 r. w 

sprawie Regulaminu Studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, zmienionej Uchwałą Nr 21/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 22 kwietnia 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 30 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W odniesieniu do przedmiotów, które nie kończą się egzaminem przepis ust. 2 zadnie 

2 stosuje się odpowiednio.”; 

2) w § 45 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Szczegółowe zasady dotyczące przebiegu i ustalenia wyniku egzaminu dyplomowego 

na kierunku, na którym obowiązują w tym zakresie standardy kształcenia określa dziekan 

właściwego Wydziału.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r . 

 

R E K T O R  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


